
Välkommen att titta på mina sidor!  

Jag heter Ing-Britt Rosengren.   

Min affärsidé är att verka för en bättre elmiljö med hjälp av textilier. 

Min kontakt med elöverkänsliga började 1997 då en god vän blivit elöverkänslig. Hon undrade om jag 

kunde ta fram kläder som kunde skydda henne och andra elöverkänsliga. 

Jag började då en projektutbildning där jag förkovrade mig i ämnet och tog många kontakter för få 

kunskap och testmaterial. 

 Efter några år hade jag underlag för att sälja artiklar till elöverkänsliga. Då hade jag kontakt med en 

konsult som sedan många år arbetat med att avskärma hus samt en kontakt som producerade tyger som 

avskärmade elektromagnetiska fält. 

Dessa personer besökte mig och vi beslöt med utgång av min testkollektion vilka produkter jag skulle 

satsa på. Mina kontaktpersoner har genom åren bistått mig med information om material och hur de 

skall användas. Jag har även fått mycket erfarenhet genom tacksamma kunder som återkommit genom 

åren och bekräftat att de haft mycket glädje av mina produkter. 

Mest är det kläder som jag sytt till dem men även baldakiner, bäddskydd eller gardiner. 

För mig har det varit till stor glädje med tacksamma kunder som jag kunnat hjälpa till ett bättre liv 

genom ökad rörlighet med avskärmande kläder eller bättre avskärmning med gardiner, baldakiner eller 

bäddskydd i sin hemmiljö.    Där har min allsidiga sömnadsutbildning och erfarenhet varit mig till 

hjälp.  Jag har en mångsidig utbildning och erfarenhet inom textilbranschen.   

Började med Verkstadsskola i kostym- och dräktsömnad där jag var först som elev och senare som 

instruktris.  Fortsatte utbildning till konfektionstekniker som jag sedan arbetade som under några år i 

Uppsala och Enköping. Fortsatte sedan som; Lärare på kvällskurser i sömnad på flera olika 

studieförbund i Göteborg, Uppsala, Borås och Linköping. Yrkesteknisk högskola i textil- och 

konfektion i Borås samt Datoriserad mönsterhantering. Arbeten som lärare på Amu-konfektion i 

Borås. Har även utbildning till yrkeslärare i textil- och konfektion på Göteborgs Universitet. Har 

därefter arbetat som lärare på olika skolor.   

 

 
 

        

  

Ing-Britt Rosengren 
Lövåsvägen 3 A 
516 77 Målsryd 
Tel. 033 24 94 64 
Mobil 0739 459 808 
www.elro.nu 
elro@post.utfors.se 
 


